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furclis #TariRi sul raod.
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damkveTi:
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furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba
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k-1 k-1

k-3

k-4k-7

k-7

f-1f-1

k-3

f-3

f-3

f-3

f-3

f-3

f-3

f-3

f-3

f-4 f-4 f-4 f-4
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furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori
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proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~
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furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

1-1 1-1

2-
2

2-
2

3-3 3-3

4-
4

4-
4

4 
65
0

18
 3
00

10 800

7 
50
0

3 
30
0

10 80010 800

7 
50
0

7 
50
0

4 
65
0

2 
00
0

11 900

13
 9
00

N#1
korpusi

N#2
korpusi

N#3
korpusi

administraciuli
korpusi

veranda

samercxluli

samercxluli

samercxluli

samercxluli

wyalSemkrebi Zabri

wyalSemkrebi Zabri

wyalSemkrebi Zabri

wyalSemkrebi Zabri

wyalSemkrebi Zabri

wyalSemkrebi Zabri

wyalSemkrebi Rari

wyalSemkrebi RariwyalSemkrebi Rari

wyalSemkrebi Rari

m 1:150

 burulis mowyobis
 gegma

niS. +3.200
    + 6.600



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

4 
65
0

800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800

4 
65
0

4 
72
5

11 900

350 800 800 800 800 800 1 065
535 535

1 065 800 800 800 800 800 350

13
 9
00

80
0

80
0

80
0
41
8

58
3

80
0

80
0

58
3

41
8
80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

35
0

2 
15
0

1 
70
0

1 000

1 500
1 700

10
0

4 
00
0

55
0

10
0

4 
00
0

55
0

nivniva 140X40

milkvadratis 100X100
Zeli

mauerlati 140X40

xis Zeli 140X40

milkvadratis 100X100
Zeli

milkvadratis 100X100
Zeli

milkvadratis 100X100
Zeli

administraciuli
korpusi

veranda

milkvadratis 100X100
Zeli

18
 0
00

10 500

400 1 200

10 500

18
 0
00

10 500

18
 0
00

N#1
korpusi

N#2
korpusi

N#3
korpusi

xis Zeli 140X40

mauerlati

nivniva 140X70

nivniva 140X70

m 1:150

saxuravis konstruqciis
mowyobis
 gegma

niS. +3.200



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

600 800 800 800 800 800
270

530
530

270

800 800 800 800 800 600

60
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

83
5

51
5

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

51
5

83
5

80
0

80
0

80
0

80
0

80
0

60
0

11 900

13
 9
00

4 
65
0

600 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 800 600

10 800

18
 3
00

4 
65
0

10 80010 800

18
 3
00

nivniva 140X70
bij. 800 mm

administraciuli
korpusi

veranda

N#2
korpusi

N#3
korpusi

N#1
korpusi

nivniva 140X40

xis Zeli 140X40

mauerlati 140X40

mauerlati 140X40

xis Zeli 140X40

xis Zeli 140X40

mauerlati 140X40

mauerlati 140X40mauerlati 140X40 mauerlati 140X40

xis Zeli 140X40

xis Zeli 140X40

mauerlati

nivniva 140X70

nivniva 140X70

m 1:150

saxuravis konstruqciis
mowyobis
 gegma

niS. +6.600
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furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

5 600 6 400 5 600

-0,300
±0,000

+2,750

+3,350

+ 5.900

+6,130

+4,000

400 12 800 400

13 600

3 300

2 000

6 565
6 5

65

3 900

1 
40
0

nivniva 140X70
bij. 800 mm

nivniva 140X70
bij. 800 mm

nivniva 140X70
bij. 800 mm

wolana
140X70 iribana 140X140

bij. 1.600 mm

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

wolana
140X70

rk/b sarineli

wyalsawreti mili

wyalSemkrebi Zabri

lartya 50X70
bij. 350 mmlartya 50X70

bij. 350 mm

parapetis ASemosva
minamagnezitis filiT

Weris mowyoba
TabaZirmuyaos filiT

-0,300
±0,000

+0,850

+2,750

+3,200

+3,350

+5,740

+6,130

1 
90
0

6 5656 5
65

wyalsawreti mili

nivniva 140X70
bij. 800 mm

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

iribana 140X140
bij. 1.600 mm

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

lartya 50X70
bij. 350 mm

wolana
140X70

wolana
140X70

mauerlati 140X70

rk/b sarineli
rk/b sarineli

mauerlati 140X70

Wrili 1-1
m 1:100

Wrili 2-2
m 1:100



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

10 100 6 200

-0,300
±0,000

+2,750

+3,200

+5,950

+6,600

+9.150

5 9595 9
59

2 
70
9

2 
650

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

wolana
140X70

iribana 140X140
bij. 1.600 mm

nivniva 140X70
bij. 800 mm

nivniva 140X70
bij. 800 mm

mauerlati 140X70
mauerlati 140X70

lartya 50X70
bij. 350 mm

wyalsawreti mili

wyalsawreti mili

wyalSemkrebi Zabri
wyalSemkrebi Zabri

rk/b sarineli

rk/b sarineli

saxanZro kibe

5 600 6 400 5 600

14
00

3 3007 500

5 9
50

2 150

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

wolana
140X70

mauerlati 140X70 mauerlati 140X70

samercxluli

lartya 50X70
bij. 350 mm

iribana 140X140
bij. 1.600 mm

iribana 140X140
bij. 1.600 mm

dgari 140X140
bij. 1.600 mm

nivniva 140X70
bij. 800 mm

wyalSemkrebi Rari

Weris mowyoba
minamagnezitis filiT

wyalSemkrebi Rari

rk/b sarinelirk/b sarineli

Wrili 3-3
m 1:100

Wrili 4-4
m 1:100
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furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

10 100 6 200 10 100 6 200 10 100

-0,300
±0,000

+4,000

+5,950

+6,600

+9,159

1 680

85
0

1 
90
0

85
0

1 
90
0

150

25
0

55
0

2 
20
0

55
0

2 
20
0

55
0

2 
20
0

85
0

1 
90
0

85
0

1 
90
0

1 
20
0

50

saxanZro kibesaxanZro kibesaxanZro kibe

burulis mowyoba
metalokramitiT

parapetis ASemosva
minamagnezitis filiT

parapetis ASemosva
minamagnezitis filiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

5 600 6 400 5 600

30
0

2 
75
0

45
0

2 
75
0

50
0

2 
70
9

-0,300
±0,000

+2,750
+3,200

+5,950

+6,600

+9,145

7 500

1 
40
0

85
0

1 
90
0

45
0
55
0

2 
20
0

50
0

15
0

85
0

1 
90
0

2 000

2 
85
5

-0,300
±0,000

+2,750

+3,355

+6,130

saxanZro kibe

parapetis ASemosva
minamagnezitis filiT

Weris mowyoba
minamagnezitis filiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

 Crdilo-aRmosavleTis fasadi
m 1:100

 Crdilo-dasavleTis fasadi
m 1:100



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

10 100 6 200 10 100 6 200 10 100

-0,300
±0,000

+6,600

+8,976

+9,159

+3,950

+5,950 +6,116

+3,926

+2,800

1 
95
0

80
0

85
0

Weris mowyoba
minamagnezitis filiT

Weris mowyoba
minamagnezitis filiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

5 600 6 400 5 600

±0,000

+2,750
+3,150

+3,400

85
0

1 
10
0

80
0

1 
95
0

85
0

1 
90
0

2 000

7 500
50
0

6 
00
0

parapetis ASemosva
minamagnezitis filiT

Weris mowyoba
minamagnezitis filiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

burulis mowyoba
metalokramitiT

 samxreT-dasavleTis fasadi
m 1:100

 samxreT-aRmosavleTis fasadi
m 1:100



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

10 500

18
 
0
0
0

10 500

10 500

18
 
0
0
0

10 500

10 500

18
 
0
0
0

10 500

11 600

-mosawyobi lenturi
    saZirkveli

-arsebuli saZirkveli

-rk/b sarinelis mowyoba

saZirkvlisa da sarinelis mowyobis gegma

pirobiTi aRvniSvnebi



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

saproeqto obieqti

s i t u a c i u r i  g e g m a

m.1:500

m 1:500

N



furclis #TariRi sul raod.

stadia proeqti

obieqtis misamarTi:
q. xobi

damkveTi:
 xobis municipaliteti

Tanamdeboba

direqtori

xelmowerasaxeli gvari

s.dolbaia

proeqtireba:
S.p.s. `xobi-2005~

s/k 244685131
q.xobi, berias q. #7

arqiteqtori

mT.inJineri

obieqtis dasaxeleba

l. kvikvinia

a.gadelia

12,9 м2

85
,8

 м
2

85,3 м2

29,1 м2

5,6 м2

28 м2

10 500

18
 
0
0
0

10 50010 500

11 600

19
 
0
0
0

16
 0

00

7 55013 550

19
 
0
0
0

87
50

19 3008300

87
00

53
50

3 000

3 000

10 700 1 200

51 800

52 200

46 000

46500

16 000

23 00

62 500

16 000

3 640 3 640

arsebuli Ria saniaRvre arxi

sarineli

sarineli

sarineli

saqvabe

gofrirebuli
mili d150

g
o
f
r
ir

eb
u
l
i

mi
l
i 

d
15
0

g
o
f
r
ir

eb
u
l
i

mi
l
i 

d
15
0

g
o
f
r
ir

eb
u
l
i

mi
l
i 

d
15
0

gofrirebuli
mili d150

gofrirebuli
mili d150

g
o
f
r
i
r
eb

u
l

i
mi

l
i 

d
 2

00

g
o
f
r
ir

eb
u
l
i

mi
l
i 

d
20

0

gofrirebuli
mili d150

-saniaRvre Wa

-bet. dekoratiuli fila

-Senoba nageboba

-mwvane safari

-arsebuli Ria saniaRvre arxi

-saniaRvre mili (gofrirebuli)

-betonis Camketi 200X100

pirobiTi aRvniSvnebi

-dekoratiuli Robe

- RobemavTulbade paneliT Robe

-sarineli

g e n g e g m a

ezos keTilmowyobis gegm


